令和５年７月１８日

保護者 様

ふじみ野市立大井中学校

校長  本 川 秀 知

学校評価（保護者アンケート）について（お願い）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申しあげます。

さて、本年度一度目の学校評価アンケートを下記のとおり実施いたします。ご多用の

所とは存じますが、ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 目 的  お子様の学校生活をより充実したものにするため、学校の教育活動につ

いて保護者の皆様にご回答いただき、学校改善の資料とする。

２ 方 法  Googleフォームによる回答（年２回実施予定【７月・１月】）

      ・本日７月１８日（火）に学校メールを配信します。その本文中に記載して

あるＵＲＬをクリックするか、下記のQRコードより、Googleフォームにア

クセスしご回答ください。

      ・紙面での学校評価アンケートをご希望される場合は、お子様を通じて、学

級担任までお申し付けください。

３ 〆 切  令和５年７月２８日（金）

４ お願い  忌憚のないご意見、ご要望等をお待ちしております。なお、集計結果に反

映することができませんので、くれぐれも個人に対する誹謗中傷はご遠慮

ください。

５ その他  本校に兄弟姉妹がいるご家庭につきましては、お手数おかけしますが、学

年等を入力しなおして再送信してください。

 学校評価（保護者アンケート）

https://forms.gle/DDTcZ2ga4RZeGG8t6

https://forms.gle/DDTcZ2ga4RZeGG8t6